MERCADERIES, MOBILITAT ACTIVA, MICROMOBILITAT I SEGURETAT VIARIA, 
MOBILITAT LABORAL, CAPIL·LARITZACIÓ I TREBALL PER CORREDORS I 
ASPECTES INNOVADORS. LOT 1: MOBILITAT DE MERCADERIES” a l’empresa 
INSTITUT ILDEFONS CERDÀ, FUNDACIÓ PRIVADA per un import de TRENTA-UN 
MIL VUIT-CENTS CINQUANTA-SET EUROS (31.857,00 €), IVA exclòs. 

Segon.- Requerir a l’empresa INSTITUT ILDEFONS CERDÀ, FUNDACIÓ PRIVADA, 
als efectes de subscriure, d’acord amb allò establert a l’article 153 de la Llei 9/2017, el 
corresponent contracte administratiu, un cop transcorregut el termini de 15 dies hàbils